

VIENNA HOUSE

BY WYNDHAM

ANDEL'S LODZ

OFERTA STUDNIÓWKOWA - GET THE PARTY STARTED!



ENDLESS EXPLORATION • www.wyndhamhotels.com



STUDNIÓWKA W STYLU DELUXE DESIGN TYLKO W VIENNA HOUSE ANDEL'S BY WYNDHAM

Vienna House Andel's by Wyndham zapewnia doskonałą oprawę imprez i uroczystości zorganizowanych według indywidualnych oczekiwań. Przestronne, efektowne wnętrza – ponad 3100 m² powierzchni, w tym największa w Łodzi Sala Balowa (1300 m²) gwarantują wyjątkową oprawę wydarzenia.

Studniówka w eleganckim, postindustrialnym Vienna House Andel's by Wyndham będzie niezapomnianym przeżyciem dla wszystkich uczestników.

PAKIET STUDNIÓWKOWY – 420 ZŁ/OS. (SOBOTA)

PAKIET STUDNIÓWKOWY – 360 ZŁ/OS. (NIEDZIELA)

Powitanie lampką wina musującego

3 daniowa Kolacja serwowana

Bufet przekąskowy i deserowy (do 5 godzin)

Napoje bezalkoholowe (do 7 godzin)

Dodatkowe danie serwowane o określonej porze

Dedykowana Sala wraz z parkietem i sceną



Menu

DANIA SERWOWANE*

Kokosowa zupa krem z kalafiora z groszkiem zielonym, oliwa chilli lub

Francuska zupa cebulowa z grzanką

DANIA GŁÓWNE*

Poledwiczka wieprzowa, jus wieprzowy, gratin ziemniaczana, panierowany dziki brokuł lub

Poładwica z dorsza, kremowe risotto z dynią, piklowana dynia, jarmuż na maśle

BUFET ZIMNYCH PRZEKĄSEK

Deska włoskich wędlin i serów

Quiche z łososiem i szpinakiem i serem

Sałatka z sera mozzarella i pomidora, oliwą, dressingiem balsamicznym i grubo mielonym pieprzem

Sałatka z pieczonych buraków, karmelizowanych orzechów, marynowanego sera tofu i rukoli

Bukiet sałat ze szpinakiem, gruszką i serem błękitnym, winegret malinowy

Panzanella

Pieczycwo, masła smakowe

BUFET DESEROWY

Pudding chia z orzechami

Mini Mus o smaku chałwy, Coulis Śliwkowy

Tarta cytrynowa z opalaną bezą

Szarlotka z gruszkami oraz imbirem

Owoce filetowane

DANIE CIEPŁE SERWOWANE O OKREŚLONEJ GODZINIE*

Żurek z kiełbasą i jajkiem lub

Zupa krem z pieczonej dyni na mleku kokosowym z soczewicą białą, chrust z pora

NAPOJE

Napoje gazowane: Coca Cola, Coca Cola Zero, Fanta, Sprite, Tonic Kinley, woda mineralna gazowana i niegazowana

Soki: pomarańczowy, grejfrutowy, jabłkowy

Napoje gorące: wybór kaw z ekspresu, wybór herbat

Zawarte w ofercie ceny są cenami brutto.
Oferta ważna do 30.03.2024



i * do wyboru jeden zestaw dla wszystkich gości na 7 dni przed studniówką.



Vienna House by Wyndham Andel's Lodz • Ulica Ogrodowa 17, 91-065 Lodz, Poland
Rezerwacje: T: +48 42 279 15 58 • E: convention.andels-lodz@hrg-hotels.com • www.hrg-hotels.com